令和３年８月２６日

中学校長 様

      新潟県立小千谷西高等学校長

小林 裕貴

体験入学について（連絡）

 残暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、先日お申込みをいただきました本校の体験入学の詳細につきまして下記のとおり

御連絡いたします。

記

１ 期日・参加校

令和３年９月２１日（火）

長岡市立南中学校 長岡市立栖吉中学校 長岡市立宮内中学校 長岡市立東北中学校

長岡市立岡南中学校 長岡市立西中学校 長岡市立大島中学校 小千谷市立小千谷中

学校 小千谷市立東小千谷中学校 小千谷市立片貝中学校 十日町市立吉田中学校

魚沼市立広神中学校 南魚沼市立大和中学校

令和３年１０月４日（月）

長岡市立越路中学校 長岡市立山古志中学校 長岡市立小国中学校 長岡市立川口中

学校 小千谷市立千田中学校 小千谷市立南中学校 見附市立西中学校 魚沼市立堀

之内中学校 魚沼市立小出中学校 魚沼市立湯之谷中学校

２ 受付時間・場所  １３：００～１３：１０ 生徒玄関

３ 日  程 （１）開会・生徒体験発表       １３：１０～１３：３０

       （２）学校概況等説明         １３：３０～１３：５５

           休憩（15分）

       （３）授業見学を含む校内見学     １４：１０～１４：３５

        ※（２）・（３）は密を避けるため、前半・後半交替して行います。

       （４）質疑応答・アンケート記入・閉会 １４：３５～１４：５０

       （５）部活動見学（希望者のみ）    １５：１５～１６：１５

４ 持ち物等   上履き・筆記用具を御持参ください。

５ そ の 他

・新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により、時程や一部見学内容の変更もあ

り得ます。

・体験入学参加者は、当日まで 2 週間程度、別紙「体温記録票」により健康観察を行

ってください。なお、各中学校で行っている体温記録等での代替は可能です。提出

の必要はありません。

 ・参加者全員の氏名・当日検温等を記入した「受付用名簿」を受付で提出してください。

 ・御不明な点については、下記担当宛お問い合わせください。

担 当：広報渉外部 教諭  松坂 章

ＴＥＬ：０２５８－８２－４３３５

ＦＡＸ：０２５８－８２－０７００